



GRILLE TARIFAIRE ECF PRO CONDUITE

Nouveaux tarifs	Heures de formation	Prix	Taux horaire
Titre professionnel			
TP marchandises sur porteur	434,00	6 700,00 €	15,44 €
TP transport en commun sur route	434,00	6 900,00 €	15,90 €
TP marchandises tous véhicules	280,00	5 700,00 €	20,36 €
Permis pl sans code			
Permis C	70,00	2 100,00 €	30,00 €
Permis CE	70,00	2 300,00 €	32,86 €
Permis D	70,00	2 400,00 €	34,29 €
Permis pl avec code			
Permis C + code	91,00	2 299,00 €	25,26 €
Permis CE + code	91,00	2 499,00 €	27,46 €
Permis D + code	91,00	2 599,00 €	28,56 €
FIMO / FCO			
FIMO	140,00	2 050,00 €	14,64 €
FCO / PASSERELLE	35,00	650,00 €	18,57 €
Permis B + remorque (sans code)			
BE	10,00	1 500,00 €	150,00 €
B96	7,00	350,00 €	50,00 €
Permis voiture sans code			
B classique 25 leçons (Sans Code)	30,00	950,00 €	31,67 €
BEA	30,00	950,00 €	31,67 €
B accéléré 25 leçons	30,00	1 350,00 €	45,00 €
AAC 23 leçons	30,00	1 127,00 €	37,57 €
CS 25 leçons	30,00	1 032,00 €	34,40 €
Permis voiture avec code			
B classique 25 leçons + code e-learning	30,00	1 250,00 €	41,67 €
BEA + code e-learning	50,00	1 250,00 €	25,00 €
B accéléré 25 leçons + stage code 3j	51,00	1 600,00 €	31,37 €
AAC 23 leçons + code e-learning	30,00	1 290,00 €	43,00 €
CS 25 leçons + code e-learning	30,00	1 270,00 €	42,33 €
Permis deux roues			
Permis A2	20,00	850,00 €	42,50 €
Permis A2 + code	20,00	930,00 €	46,50 €
Permis AM	10,00	360,00 €	36,00 €
Passerelle A	10,00	290,00 €	29,00 €
Stage 125	10,00	290,00 €	29,00 €
Code			
Stage code (pour pl et accéléré seulement) avec examen	21,00	199,00 €	9,48 €
Code e-learning sans examen		50,00 €	-
Prestations supplémentaires			
Prestations pl			
leçon circu C, CE, D supplémentaire		150,00 €	
leçon plateau C, CE, D supplémentaire coll		100,00 €	
accompagnement à l'examen C, D		150,00 €	
accompagnement à l'examen CE		150,00 €	
Prestation B			
leçon B supplémentaire		49,00 €	
leçon sur simulateur		10,00 €	
accompagnement examen		95,00 €	
bilan		98,00 €	
Prestation deux-roues			
leçon A supplémentaire	2,00	100,00 €	
accompagnement examen		100,00 €	
bilan	2,00	100,00 €	
Code			
Code e-learning (3 mois)		50,00 €	
examen code		30,00 €	